



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

## 01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PRD) DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI 14.133/21 exceto peq valor
- b) Número licitacao 000066 / 2025
- c) Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE MELHORIAS NA ELETRICA DO PARQUE DO CENTRO DE EVENTOS DO MUNICIPIO.
- d) Fornecedores e Itens

JOAO VICENTE GOMES JUSTO - ME - 1113	Total do fornecedor
04.668.889/0001-30	20.150,70

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(1209128) - ALÇA DE SERVIÇO 10MM.	UN	1,00	4,0000	4,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/002	(1210837) - ALÇA P/ ESTAI GDE-1104 6,35MM.	UN	6,00	13,5000	81,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/003	(1210838) - ALÇA P/ POSTE WGL-1100 6,35MM.	UN	2,00	6,5000	13,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/004	(1210839) - ALÇA PREF CA/CAA 2 DG-4542.	UN	4,00	9,8000	39,20
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/005	(1210840) - ALÇA PREF CA/CAA 4 DG-45411.	UN	8,00	7,3500	58,80
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/006	(949) - ARMAÇÃO SECUNDARIA 01 ESTRIBO.	UN	21,00	39,5000	829,50
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/007	(1207784) - ARRUELA QUADRADA.	UN	23,00	3,6000	82,80
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/008	(1210469) - CABO DE AÇO 6,35MM 1/4".	M	30,00	7,5000	225,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/009	(1206926) - CONECTOR CUNHA.	UN	16,00	14,0000	224,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/010	(1210841) - FIO DE ALUMINIO 04.	KG	4,84	64,9999	314,60
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/011	(1210842) - HASTE DE ANCORA DE 1.80MM.	UN	2,00	95,0000	190,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/012	(1209153) - ISOLADOR CASTANHA 85X90.	UN	2,00	35,0000	70,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/013	(1209151) - ISOLADOR ROLDANA 76X79.	UN	21,00	24,5000	514,50
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/014	(2043) - PARAFUSO 16 X 250MM.	UN	21,00	28,0000	588,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/015	(1208120) - PARAFUSO C/ ROSCA 13X100.	UN	2,00	8,0000	16,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/016	(1210843) - POSTE DE EUCALIP TRATADO 09MT.	UN	6,00	530,0000	3.180,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/017	(1210844) - SAPATILHA P/ CABO DE AÇO.	UN	2,00	7,1500	14,30
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/018	(1210845) - TORA DE MADEIRA 1000MM.	UN	2,00	35,0000	70,00
				Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000	
000/019	(1210846) - ALÇA CABO MULTIPLEX 50MM.	UN	4,00	19,0000	76,00



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/020	(1592) - CABO MULTIPLEX 3X50X50MM.	M	118,00	40,0000	4.720,00
			Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000		
000/021	(1210847) - CONECTOR PERFURANTE 50X50M.	UN	10,00	24,0000	240,00
			Projeto: 2180 Rubrica: 4490 30 00 00 000		
000/022	(1209538) - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO.	UN	1,00	8.600,0000	8.600,00
			Projeto: 2180 Rubrica: 4490 39 00 00 000		

**Total Geral****R\$ 20.150,70**

## e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
1293	2180	4490 39 00 00 000		8.600,00
1291	2180	4490 30 00 00 000		14.356,69

**02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.**

**03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).**

**04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).**

**05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CHUVISCA - RS 02/05/2025**

**MARCIO SIDINEI KONFLANZ  
PREFEITO MUNICIPAL**